РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИРГЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
********************************
с. Иргей, ул. Клубная 6                                  	тел.: 8 991 43 44 159
от «05 » июня   2020 г.       № 41

Об определении границ зоны чрезвычайной ситуации на территории Иргейского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]В связи с неблагоприятными метеорологическими явлениями погоды, сильным ветром, градом ливневыми дождями, в соответствии с подпунктом 8 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 05.06.2020 г. № 105 «О введении на территориях Иргейского муниципального образования и Катарбейского муниципального образования режима функционирования чрезвычайной ситуации», руководствуясь Уставом Иргейского муниципального образования, администрация Иргейского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории Иргейского муниципального образования следующие границы зоны чрезвычайной ситуации, возникшей в результате выпадения града и сильного ветра 3 июня 2020 года
Земельные участки расположенные по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, АКХ «Монолит», кадастровый номер 38:11:000000:328
( урочище «Большая Марга», урочище «Верхний Яр», урочище «Косово» кадастровый номер 38:11:000000:847.), (урочище «Буев стан» кадастровый номер: 38:11:000000:848)

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Иргейского сельского поселения» и на сайте Иргейского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Иргейского
муниципального образования                                                            М. Г. Волошин